



**ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA**

SPRENDIMAS

**DĖL PAVEDIMO RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ GAUTI LĖŠŲ ŠILALĖS RAJONO
VIEŠŲJŲ TURIZMO IR POILSIO INFRASTRUKTŪROS TURISTŲ LANKYTILOSE
VIETOSE ESANTIEMS AR NAUJAI KURIAMIEMS OBJEKTAMS ĮRENGTI, PLĖTOTI,
REMONTUOTI IR PRIŽIURĖTI**

2021 m. spalio 4 d. Nr. T1-224

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Viešosios turizmo infrastruktūros turistų lankytinose vietose projektų finansavimo aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2021 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. 4-971 „Dėl Viešosios turizmo infrastruktūros turistų lankytinose vietose projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos paskelbtą kvietimą Lietuvos savivaldybių administracijoms teikti paraiškas pagal Viešosios turizmo ir poilsio infrastruktūros turistų lankytinose vietose projektų finansavimo sąlygų tvarkos aprašą, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai rengti ir teikti projekto paraišką gauti lėšų Šilalės rajono viešųjų turizmo ir poilsio infrastruktūros turistų lankytinose vietose esantiems ar naujai kuriamiems objektams (vaikų žaidimo aikštelė ir kabantis tiltas Padievaičio piliakalnio prieigose, kempingo aikštelės inžineriniai tinklai Paršežerio ežero rekreacinėje zonoje) įrengti, plėtoti, remontuoti ir prižiūrėti.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai vykdyti užsakovo (paraiškos teikėjo ir projekto vykdytojo) funkcijas.

3. Įgalinti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti paraišką ir projektui įgyvendinti reikalingas sutartis bei kitus su projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.

4. Įsipareigoti, projektui gavus finansavimą, prisidėti prie vykdomo projekto pareiškėjo įnašu, ne daugiau nei 15 proc. nuosavų lėšų indėliu nuo visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, kurių nepadengia projektui skiriamos finansavimo lėšos, ir netinkamoms (jeigu tokių bus) išlaidoms finansuoti.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Algirdas Meiženis

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilalės rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl pavedimo rengti ir teikti paraišką gauti lėšų Šilalės rajono viešųjų turizmo ir poilsio infrastruktūros turistų lankytinose vietose esantiems ar naujai kuriamiems objektams įrengti, plėtoti, remontuoti ir prižiūrėti
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-10-04 Nr. T1-224
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Algirdas Meiženis Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-10-05 13:11
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20211001.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-07)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-10-07 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-